
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12249

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 03:10:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo: 177

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 13:59:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 969.570,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E BOMBEIRO CIVIL
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA E BOMBEIRO CIVIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 73-2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 73 2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 73 2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 73 2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00RELATORIO DE CADASTRO DE RESERVA PE 73 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12249/pprestacao-de-servicos-de-seguranca-desarmada-e-bombeiro-civilp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d42a58592788dc13f5522e365233faf.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668ff92920c49380c13f354b4d65d431.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1179be90e563fefd3ba1579e314fd0e2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4075e3d8d68ecf8ba4c67adab0755e1c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835233db776f8fd57c7d069213e90def.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/01/2025 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA DO PE 73 2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO ELETRONICA PE 73 2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00DECISÃO DO RECURSO PE 73 2024 Baixar

08/01/2025 00:00:00JULGAMENTO DO RECURSO PE 73 2024 Baixar

24/12/2024 00:00:00RECURSO BLUE FIRE Baixar

13/12/2024 00:00:00AVISO DE RETORNO DE SESSÃO PE 73 2024 Baixar

13/12/2024 00:00:00JULGAMENTO DO RECURSO PE 73 2024 Baixar

03/12/2024 00:00:00CONTRARRAZÃO HNL Baixar

28/11/2024 00:00:00RECURSO BLUE FIRE Baixar

25/11/2024 00:00:00RECURSO TJ BRITTO Baixar

01/11/2024 00:00:00EDITAL PE 73 2024 - SEGURANÇA E BOMBEIRO CIVIL Baixar

01/11/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 73 2024 - SEGURANÇA DES... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3e302d0a7021b17ca27c2577d0e4c9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bab22723de7459aeff3d0de95b945b48.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac41e47c6aac6dff65ceb260dc63367c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ba54e8aa3754b86fe6c7d499809307.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7db9f84e7acdf4e2f48cf5be2a368e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df910322d4adf9101f6468e380c914e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb549a022d0152232464d58791f5f943.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/463d1e4bdcf36fe8b84eee4a009e837f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e14ba6764192e29d2a8f44294148840.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a9d026d062a8b42375863fa26ea75c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2096bfaacf0192f638b222cf063d8239.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6336b73cdae1997e9e8fb6baea5d5631.docx

